

1/1/2025 - 30/4/2025

2022

2023

2024

2025

1

2

3

4

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

19240 Sivistysltk — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	387 926	387 926	375 397	305 552	916 657	528 731	82 374	42,3%	993 398
Myyntituotot	171 583	171 583	128 887	200 276	600 827	429 244	-28 692	28,6%	545 060
Myyntituotot, tili	171 583	171 583	128 887	200 276	600 827	429 244	-28 692	28,6%	545 060
Maksutuotot	73 507	73 507	74 201	60 533	181 600	108 093	12 974	40,5%	197 471
Maksutuotot, tili	73 507	73 507	74 201	60 533	181 600	108 093	12 974	40,5%	197 471
Tuet ja avustukset	140 216	140 216	169 765	42 667	128 000	-12 216	97 549	109,5%	243 391
Tuet ja avustukset (muilta)	140 212	140 212	167 986	42 667	128 000	-12 212	97 545	109,5%	222 137
Palkkatuki	4	4	1 779			-4	4		21 254
Muut toimintatuotot	2 619	2 619	2 543	2 077	6 230	3 611	543	42,0%	7 476
Vuokratuotot	460	460	132			-460	460		387
Muut tuotot	2 159	2 159	2 411	2 077	6 230	4 071	82	34,7%	7 089
Toimintakulut	-3 675 070	-3 675 070	-3 472 645	-3 823 235	-11 469 706	-7 794 635	148 165	32,0%	-11 197 373
Henkilöstökulut	-2 747 833	-2 747 833	-2 671 525	-2 896 712	-8 690 136	-5 942 303	148 879	31,6%	-8 437 786
Palkat ja palkkiot	-2 253 091	-2 253 091	-2 181 190	-2 378 249	-7 134 747	-4 881 656	125 158	31,6%	-6 907 900
Henkilösivukulut	-494 742	-494 742	-490 335	-518 463	-1 555 389	-1 060 647	23 721	31,8%	-1 529 887
Palvelujen ostot	-746 336	-746 336	-645 868	-704 335	-2 113 005	-1 366 669	-42 001	35,3%	-2 149 179
Asiakaspalvelujen ostot	-285 358	-285 358	-268 866	-264 808	-794 425	-509 067	-20 550	35,9%	-859 261
Muiden palvelujen ostot	-460 978	-460 978	-377 002	-439 527	-1 318 580	-857 602	-21 452	35,0%	-1 289 918
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-58 117	-58 117	-75 947	-118 940	-356 820	-298 703	60 823	16,3%	-305 898
Ostot tilikauden aikana	-58 117	-58 117	-75 947	-118 940	-356 820	-298 703	60 823	16,3%	-305 898
Avustukset	-93 762	-93 762	-51 707	-72 333	-217 000	-123 238	-21 428	43,2%	-221 797
Avustukset kotitalouksille	-58 462	-58 462	-51 707	-56 667	-170 000	-111 538	-1 795	34,4%	-177 877
Avustukset yhteisöille	-35 300	-35 300		-15 667	-47 000	-11 700	-19 633	75,1%	-43 920
Muut toimintakulut	-29 023	-29 023	-27 599	-30 915	-92 745	-63 722	1 892	31,3%	-82 713
Vuokratulut	-26 308	-26 308	-23 708	-29 015	-87 045	-60 736	2 707	30,2%	-64 893
Muut kulut	-2 715	-2 715	-3 892	-1 900	-5 700	-2 985	-815	47,6%	-17 820
Toimintakate	-3 287 144	-3 287 144	-3 097 249	-3 517 683	-10 553 049	-7 265 904	230 538	31,1%	-10 203 976
Vuosikate	-3 287 144	-3 287 144	-3 097 249	-3 517 683	-10 553 049	-7 265 904	230 538	31,1%	-10 203 976
Poistot ja arvonalentumiset	-1 077	-1 077	-1 820	-1 077	-3 231	-2 154	0	33,3%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 077	-1 077	-1 820	-1 077	-3 231	-2 154	0	33,3%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-1 077	-1 077	-1 820	-1 077	-3 231	-2 154	0	33,3%	-5 174
Tilikauden tulos	-3 288 221	-3 288 221	-3 099 069	-3 518 760	-10 556 279	-7 268 058	230 538	31,1%	-10 209 150
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-3 288 221	-3 288 221	-3 099 069	-3 518 760	-10 556 279	-7 268 058	230 538	31,1%	-10 209 150
Yhteensä	-3 288 221	-3 288 221	-3 099 069	-3 518 760	-10 556 279	-7 268 058	230 538	31,1%	-10 209 150